que passa a ter a seguinte redação: 

• 

"Art. 1°. 

Parágrafo futico. Os proventos da aposentadoria a que se refere 
este artigo serão proporcionais, à razão de 22/30-(Vinte e dois trinta 
avos) e compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimmito: 
RS 207,28 (duzentos e sete reais e vinte e oito centavos) e 
QiiingiOnios (04): RS 92,91 (oitenta e dois reais e noventa e um 
centavos), nos termos do Processo no 1.938.757-7/2002.-  

Art. 2" Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
permanecendo inalterados os demais termos do Decreto ora retiftpdo.

[...]

artigo seroo integrais e compostas dasseguintes parcelas mensais, Vendmente: RS 
1.151,36 (hum mil, ventá e cinta:Ma e um reais o trinta a - seis centavos). 
QMDC1042~ (05): RS 57548 (qui~ios e setenta e cinco reais e sessenta e oito 
centavos), Gratificação de Ettlanalo á Mnnielpallreção da Saúde: RS 601,58 
(seiscentos e um reais e cineglente e oito centavos) e Gratificação de Maturnio 
Profissional: RS 230,27 (duzentos e trinta reais e vinte e sete centavos), nos termos 
do Processo a° 2.037.260-5/2002. 

Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na data de SM publicação.

[...]

Dioahlo Pereira Rosa (matricula • n0  .7005-1) por ter sido-  considerado 
definitivamentd incapaz para o serviço público. 

Parágrafo única Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo sedo integrais e compostos das seguintes parcelas mensais; Vencimento: RS 
218,25 (duzentos e dezoito reais c vinte e cinco) e' Qnbroilenlos (04): RS 87.30 
(oitenta e sete reais e trinta centavos), nos termos do Processo n° 1.972.243-1/2002. 

Are ?Este Decreto cucará em vigor na data de sua publicação. 

- GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do

[...]

que Declara de Utilidade Pública, para fins de desapropriação, os imóveis que 
especifica, na parte que se refere à área e ao nome do proprietário do Lote 02, 
Rua 30-A, Quadra 03, Vila Fernandes, nesta Capital, que passará a constar da 
seguinte forma: Proprietário Sr. Adolfo da Cunha Abreu e área -322,96rn2  
(trezentos e vinte e dois virgula noventa e seis metros quadrados). 

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data dc sua PUblicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA., aos 09 dias do 
mês dc dezembro de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiánia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

[...]

Os provi:~ da aposentadoria a que se refere este 
artigo Emalo proporcionais, à radio de 22/30 (vinte e dois trinta atros) e compostos 
das seguintes parcelas ~ais, Vencimento: RS 420,70 (quatrocentos, e vinte reais e 
moram centavos). Qtbsonbrios (04): RS 168.28 (cento e sessenta e oito reais e vinte 
e oito caaavos) e Gratilleaçao de Titebuidade: RS 21,04 (vinte e um leais c 
cueiro centavos), nos termal do Processo n.° 2.009,909-7/2002. 

• • 

' Art. r Este Decreto entrará cor viger na data de sua pubhcaçao. 

• 
GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, eis 09 dias do

[...]

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL 	TRÂNSITO • 
TRANSPORTES, PARQUE ZOOLÓGICO DE GOaPRA, X_NSITTUTO 
DE.  SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS e 
FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE GOIÂNIA, 15 (quinze) 
Créditos Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de R$ 
13.725.621,83 (treze milhões, setecentos e vinte e cinco mil, seiscentos e vinte 
e um reais e oitenta e trios centavos), correspondentes a 2.926371,8187 
UROMOs (dois milhões, novecentas e vinte e seis mil, quinhentas e setenta e 
uma virgula oitenta e uma oitenta e sete Unidades de Referéncia Orçamentária 
do Município de Goiânia), destinados a constitufrem reforços das seguintes